裝

訂

線

經濟部智慧財產局　函
地址：106臺北市大安區辛亥路2
段185號3樓
承辦人：張庭維
電話：(02)2376-7147
傳真：(02)2736-5061
電子信箱
：ctsve00538@tipo.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年09月01日

發文字號：智著字第10416005710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強大學校院瞭解著作權觀念，敬請惠轉各大學校院連

結本局網路著作權宣導網站及專屬社群之網址以強化著作

權之保護，如說明，請查照。

說明：

一、本局為推廣網路著作權正確觀念，本年度持續辦理各項網

路著作權宣導活動，並在網路經營專屬宣導網站及「原創

我挺你」社群粉絲專頁，提供各類著作權之影音、文章等

資訊，及宣導活動之相關訊息，同時安排專業律師於社群

粉絲專頁上，回答網友提出之著作權疑問，讓民眾能在網

路上維護自身著作權益，或合法利用著作、避免觸法。

二、為讓各大學校院學生對於網路著作權觀念有更深入及正確

的瞭解，惠請協助轉知各校連結上述宣導網站(網址

：http://copyright.geo.com.tw/)及粉絲專頁(網址

：https://www.facebook.com/copyright.com.tw)，以強化學

生對於著作權之認知。

正本：教育部

副本：跨界策略顧問有限公司、本局著作權組(二科)
電子公文
交 換 章

104/09/01
11:01:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部